
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/211/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Grybowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. z 2005 r., Dz. U. Nr 31 poz. 266 z późn. 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

z 2013 r., Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się "Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Grybowa" w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Grybów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

lek. med. Józef Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7582



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIV/211/2013 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7582



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7582


		2013-12-16T13:34:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




